
ZARZĄDZENIE Nr 77/2018 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 03 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z póź.zm.) zarządza co następuje : 

 

             

§1 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  30.902.089,04  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

 

§2 Ustala się wydatki  inwestycyjne budżetu gminy w wysokości  6.919.200,49 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

§3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po 

stronie wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 77/2018 z dnia 03.12.2018 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków  

zgodnie z upoważnieniem Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok. 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sporządziła : Alicja Koprek 
 


